关于建立重大事项和重大公益项目报告制度的说明

依照《基金会管理条例》等法规规章规范性文件政策和章程等有

关规定，为规范深圳市梵融慈善基金会重大事项（包括重大公益项目，

下同）的报告、传递程序，严肃工作纪律，进一步加强和规范重大事

项和管理工作，确保基金会及时、准确掌握并快速处置各类紧急重大

事项，建立健全快速反应机制，深圳市梵融慈善基金会已制定《深圳

市梵融慈善基金会重大事项报告制度》并严格实施，涉及到基金会年

度报告、章程的修订以及理事、监事的变动等按规定需报告业务主管

部门及登记机关的重大事项，均已按规定进行报告和备案。

特此说明。

深圳市梵融慈善基金会

2020 年 10 月 23 日